

Franz Veit Nordic A/S

Ågade 16, 7800 Skive

CVR-nr. 27 02 62 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5-19



Anders Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Franz Veit Nordic A/S Ågade 16 7800 Skive CVR-nr.: 27 02 62 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Kristian Worsøe, Formand Rainer Josef Buld Günther Hans Eckert
Direktion	Günther Hans Eckert Ilse Laursen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med papirvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	910.521	635.547
1 Personaleomkostninger	-666.971	-673.114
Driftsresultat	243.550	-37.567
Andre finansielle indtægter	117.039	114.782
Øvrige finansielle omkostninger	-8.684	-16.191
Resultat før skat	351.905	61.024
2 Skat af årets resultat	-77.924	-14.278
Årets resultat	273.981	46.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.981	46.746
Disponeret i alt	273.981	46.746

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		562.699	678.814
Varebeholdninger i alt		562.699	678.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		820.609	875.843
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.722
Periodeafgrænsningsposter		24.464	24.464
Tilgodehavender i alt		845.073	902.029
Likvide beholdninger		784.999	149.452
Omsætningsaktiver i alt		2.192.771	1.730.295
Aktiver i alt		2.192.771	1.730.295

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	889.883	615.902
	Egenkapital i alt	1.389.883	1.115.902
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.940	56.926
	Selskabsskat	61.924	0
	Anden gæld	668.024	557.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.888	614.393
	Gældsforpligtelser i alt	802.888	614.393
	Passiver i alt	2.192.771	1.730.295

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	629.804	635.687
Pensioner	29.720	29.720
Andre omkostninger til social sikring	6.036	5.736
Personaleomkostninger i øvrigt	1.411	1.971
	666.971	673.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.924	14.278
	77.924	14.278
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	615.902	569.156
Årets overførte overskud	273.981	46.746
	889.883	615.902
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 16 t.kr.		